YTBEPXIAIO

NHOTO 6toKeTHOro 0buieobpa3oBaTesibHOro
1 obnactn ocHoBHasa 06Leo6pasoBaTebHan
Koro okpyra OkTa6pbck CaMmapckoi obnactn

Muxaiinoeckast H.H.

MeHto CM "[eTckuii cag 2 1.0.0KTA6pbLCK

Ha 9 OKTAOpSA 2025 ropa

oT lroja fo 3x nem

Mnuiesan LEHHOCTb
u 4 HaumeHoBaHuWe 6n1t04a

benkn Xupbl | YrneBogbl |  Kkan
3aBTpak
8,82 045 9.33 108,60 BapeHuKn neHvBble 0TBapHbIe
045 3,06 0,66 9,31 Coyc cMeTaHHbI HaTypanbHbI
3,06 351 15,82 89,17 Kakao ¢ MOnokoM
3,51 3,51 23,99 122,27 BaToH HapesHol
15,53 10,23 49,80 329,34
2- 3aBTpak
4,35 3,75 6,00 75,0 KnucnomonouHbIin npoaykT (ketmp)
1,036 1,40 10,67 56,8 lMNeueHbe
5,386 515 16,668 131,84
Obep
0,8 2,04 3,96 3706 Canar n3 kapTodens ¢ CONEHbIMMK orypLamm
4,779 3,726 11,115 97,2 Cyn kapTodenbHbIA ¢ MACHBIMY (hpUKadeTbkamm
3,05 1,62 0,13 27,30 PpurKaaenbkn MAcHble
6,40 5,95 2,53 89,87 lNeyeHb roBsXXbsA MO CTPOraHOBCKMN
7,02 4,97 31,57 199,18 Kalwa paccbinuaras rpeyHeBast
0,3666667 0,0166667 23,1416667 94,166667 KomMMoT 13 cyLleHbIX PPYKTOB
2,31 0,42 11,69 60,9 Xneb p>xaHoii
24,72 18,74 84,14 605,77
YNNOTHEHHbIN NOAAHUK
9,98 3,53 7,19 100,31 KoTneTbl pbibHble 3aneyYeHHble
2,92 5,19 13,42 112,00 Kanycra TyweHas
0,08 0,02 7,00 28,28 Yaii ¢ caxapom
2,76 0,35 16,91 82,25 Xneb nLeHNYHbII
0,40 0,40 9,80 44,00 ®pyKT A6710KO
16,13 9,48 54,31 366,84
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YTBEPK[IAIO

:eTHoro o6weobpa3oBaTesibHOro
OCHOBHas 06Lieobpa3oBaTenibHas
ra OKTa6pbck Camapckoii o6nacTm

Muxainoeckast H.H.

9 OKTA6pS 2025 roga
OT 3X A0 7neT

HaumeHoBaHue 6n04a

3aBTpak
BapeHuWKmn NeHnBbIe OTBApPHbIE
Coyc CMEeTaHHBbI HaTypasibHbIi
Kakao ¢ Mosfiokom
baTtoH HapesHoi

2-1 3aBTpak
KncnoMonouHbIiA npoaykT (kedmp)
MeyeHbe

Obep

Canar 13 kapTodensi ¢ CONEHbIMM OrypLamm
Cyn kapTothenbHbIN ¢ MACHBIMY PUKaAenbKamm
dpurKagenbkn MAcHbIe
lMeyeHb roBsXbS M0 CTPOraHOBCKM
Kaluia paccbinyaras rpeqHeBas
KomnoT u3 cyLueHbIx (hpyKToB
Xneb pXxaHow

YNNOTHEHHbIN NONAHNUK

KoTneTbl pbibHblE 3aneyeHHble
Kanycra TyLieHas
Yali ¢ caxapom
Xneb nLeHnyHbIN
®pyKT 2610K0

Mepcectpa CM "Oetckuii cag Ne2TE0Y OOLL N° 2 1.0.0KT6pbCK:

HTAOGPbLCK

Bbixop,

NTOro:

NTOrO:

NTOro:

UTOrO:

3emnskosa O..

80
10
180
45
315

155
14
169

60
200
18
55
19
180
35
567

105
140
180

100



